
UCHWAŁA NR XLV/183/18

RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 30 maja 2018 roku

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 4 i art.  28a ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 t.j z późn. zm.) oraz art. 271 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 t.j.) Rada Miasta
Wysokie Mazowieckie po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2017
rok uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela absolutorium Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie.

§ 2. Przekazuje niniejszą uchwałę Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Sokolik


